
UCHWAŁA Nr XXXVI.227.2021 
RADY POWIATU w GIŻYCKU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu na rok 2022 

 
Na podstawie § 20 ust. 5 i 6 oraz § 28 ust. 2 Statutu Powiatu Giżyckiego z dnia 

15 grudnia 1998 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 806, 
zm.: Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2021 r. poz. 830) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2022 stanowiący załącznik 
do uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



2 
 

Załącznik  
do Uchwały Nr XXXVI.227.2021 
Rady Powiatu w Giżycku 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
 

Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2022 
 
 

Termin  Tematyka  
I KWARTAŁ  

Styczeń- 
Marzec 

1. Procedury naboru na wolne stanowiska urzędnicze w 2021 r. 
w Starostwie Powiatowym w Giżycku oraz w podległych 
mu jednostkach.  

2. Kontrola utrzymania stanu dróg powiatowych w okresie 
zimowym – wizja lokalna. 

3. Kontrola realizacji statutowych zadań oraz struktury 
organizacyjnej  Wydziału Spraw Obywatelskich Starostwa 
Powiatowego w Giżycku. 

II KWARTAŁ 
Kwiecień- 
Czerwiec  

1. Realizacja planu kontroli oraz zaleceń pokontrolnych 
wydanych przez Głównego Specjalistę ds. Kontroli 
Zarządczej w roku 2021. 

2. Realizacja zaleceń pokontrolnych wydanych przez podmioty 
zewnętrzne w Starostwie Powiatowym w roku 2021.  

3. Analiza wykonania budżetu za rok 2021 oraz przygotowanie 
wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu. 

III KWARTAŁ 
Sierpień- 
Wrzesień 

1. Kontrola funkcjonowania Domów Dziecka w Giżycku. 

2. Kontrola udzielonych dotacji, grantów stowarzyszeniom 
i klubom sportowym w 2022 r. 

IV KWARTAŁ 
Październik-

Grudzień 

1. Realizacja statutowych zadań Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów. 

2. Przygotowanie sprawozdania Komisji Rewizyjnej z realizacji 
rocznego planu pracy i kontroli. 

3. Opracowanie planu pracy i kontroli komisji na rok 2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


